  2012年温江和盛店9月工作总结和10月工作计划

           第一部分9月工作总结

一：门店任务完成情况： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	温江和盛店
	4
	3.95
	0.28
	0.02
	0.9
	1.02
	69
	42.81%


措施执行落实情况：

1. 本月总销售39533元，完成率98.83%，较上月上升了10.6%，交易笔数1032笔，客单价34.77，交上月相比，交易笔数基本不变，客单价上升了10.18%，会员消费占比比上月增长27.84%，会员客单价56.42。

2. 本月裸卖率20.93%，较上月的29.57%有点提升

3. 本月集团品种销售1.02万元，完成率113.33%，较8月下降了了1.11%毛利3183.11元，毛利率31.21%，较8月有所下降。
4. 8月中药实际完成了0.02，任务完成率7.12%，较8月有所下降。

二：大类销售对比：
	　
	上月（8月）
	本月（9月）
	增长率

	成药
	28017.86
	31901.64
	13.86%

	保健食品
	3537.54
	4999.7
	41.33%

	医疗器械
	2390.26
	1366.3
	-42.84%

	中药材及饮片
	796.07
	209.82
	-73.64%

	日化
	517.8
	602.15
	16.29%

	合计
	35743.6
	39533
	10.6%


1、  与上月相比，总销量上升了10.6%，上升最明显的大类就是保健品
2、 药品中因8月销售了补肾益寿一瓶，9月卖了12瓶；
三  人员销售情况：

	人员
	总销售
	T
	占比
	ABC
	占比
	D
	占比

	陈丽娟
	11448
	2458.99
	21.48%
	2836.15
	24.77%
	5393.42
	47.11%

	王晓荣
	17033
	4487.52
	26.35%
	4398.8
	25.83%
	6873.23
	40.35%

	刘燕
	10313
	2440.84
	23.67%
	2560.04
	24.82%
	4658.11
	45.17%

	门店
	39533
	9387.35
	23.75%
	9794.99
	24.78%
	16924.76
	42.81%


第二部分10月工作计划

一、门店计划指标： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	温江和盛店
	4.0
	
	0.27
	
	0.9
	
	50
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


门店增量措施（1----3点）：

1   加强保健品的学习，了解每个保健品的优势和卖点，学习搭配销售，在销售药品的同时能联系起保健品的功效，根据自己的专业知识来说服顾客，提高他们的保健意识，让顾客接受，而不仅仅是钙，蛋白粉之类的

2   天气逐渐转凉，继续保持散装中药的搭配销售，认真学习常用中药的功效，丰富中药袋装，加大宣传中药保健的知识，能在原有的基础上加一些秋冬养生的套包或者销售一些炖料。

3  销售时能尽量搭配效期和滞销品，让效期和动销两不误。
4  积极宣传会员权益及发展新会员。
温江和盛店

陈丽娟

